
Información Analítica de LPGA 3302-29276929

Fecha: 19/8/2025
Nro Orden:  0001 00090521
Productor: MACERATA ADRIAN PEDRO

Grano: Soja

LPGP 3302-29202242

Kilos

LPGA

60.000

27.812,47

385.000,00

357.187,53

FINAL

21.431.251,80

0,00

0,00

-693.000,00-658.350,00Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

20.738.251,80

IVA CREDITO FISCAL 117.636,7510,50%

NETO LIQUIDADO 1.237.986,75

Ganancias -22.407,00

IIBB -8.402,63

IVA -78.424,50

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 1.128.752,62

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

1.120.350,00

Importe Bruto

60.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

357.187,53

385.000,00

21.431.251,80

27.812,47

-1.155.000,00

0,00

19.617.901,80

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

13/08/25 95170 2 100,00 0,00 No 60.000 0,00CD 3320-21035862
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